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  Data Manifestazione: 29/09/2024

22° TROFEO CITTÀ DI ASOLO

Codice: 170930
Classe: (1.30) Esordienti 1°/2° anno
Località: Via Enrico Fermi 49 CASELLA D'ASOLO  

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Località Parziale Progressivo 21km/h 25km/h 29km/h 34km/h

Asolo (Treviso) Inizio 0.00 Km 0.00 Km 10:00 10:00 10:00 10:00

Asolo (Treviso) Via Alessandro Volta4 0.60 Km 0.60 Km 10:01 10:01 10:01 10:01

Asolo (Treviso) Via Castellana57 0.24 Km 0.84 Km 10:02 10:02 10:01 10:01

Asolo (Treviso) Via Bassanese45 0.53 Km 1.38 Km 10:03 10:03 10:02 10:02

Asolo (Treviso) Via Bassanese46 0.52 Km 1.90 Km 10:05 10:04 10:03 10:03

 (Treviso) Via Asolana10 1.82 Km 3.72 Km 10:10 10:08 10:07 10:06

 (Treviso) Via Monte Grappa75 0.44 Km 4.16 Km 10:11 10:10 10:08 10:07

 (Treviso) Via Monte Grappa76 1.68 Km 5.84 Km 10:16 10:14 10:12 10:10

 (Treviso) Via Pagnano29 1.12 Km 6.96 Km 10:19 10:16 10:14 10:12

Asolo (Treviso) Via Cogorer26 1.60 Km 8.56 Km 10:24 10:20 10:17 10:15

Asolo (Treviso) Via Vallorgana25 0.51 Km 9.07 Km 10:25 10:21 10:18 10:16

Castelcucco
(Treviso)

Via San Gaetano6 1.92 Km 10.99 Km 10:31 10:26 10:22 10:19

Castelcucco
(Treviso)

Via San Gaetano7 0.25 Km 11.24 Km 10:32 10:26 10:23 10:19

Castelcucco
(Treviso)

Strada Dei Colli10 0.81 Km 12.05 Km 10:34 10:28 10:24 10:21

Asolo (Treviso) Via Bassane9 2.34 Km 14.39 Km 10:41 10:34 10:29 10:25

Asolo (Treviso) Via Bassane10 0.94 Km 15.32 Km 10:43 10:36 10:31 10:27

Monfumo (Treviso) Via Muson17 0.86 Km 16.18 Km 10:46 10:38 10:33 10:28

Monfumo (Treviso) Via la Valle10 1.94 Km 18.12 Km 10:51 10:43 10:37 10:31

Monfumo (Treviso) Via Caenere6 1.22 Km 19.34 Km 10:55 10:46 10:40 10:34

Monfumo (Treviso) Via Fagarè4 1.13 Km 20.47 Km 10:58 10:49 10:42 10:36

Monfumo (Treviso) Via Fagarè5 0.76 Km 21.22 Km 11:00 10:50 10:43 10:37

Cornuda (Treviso) Via Bosco Del Fagarè15 1.42 Km 22.64 Km 11:04 10:54 10:46 10:39

Cornuda (Treviso) Via San Vettore8 1.24 Km 23.88 Km 11:08 10:57 10:49 10:42

Cornuda (Treviso) Via 8/9 Maggio 18483 1.02 Km 24.90 Km 11:11 10:59 10:51 10:43

Cornuda (Treviso) Via 30 Aprile 1945 1.14 Km 26.04 Km 11:14 11:02 10:53 10:45

Cornuda (Treviso) Via la Valle11 0.82 Km 26.87 Km 11:16 11:04 10:55 10:47

Maser (Treviso) Via Bassanese47 2.47 Km 29.34 Km 11:23 11:10 11:00 10:51

Maser (Treviso) Via Bassanese48 2.53 Km 31.87 Km 11:31 11:16 11:05 10:56

Maser (Treviso) Via Gorghesana 0.91 Km 32.77 Km 11:33 11:18 11:07 10:57

Asolo (Treviso) Via San Martino35 1.31 Km 34.08 Km 11:37 11:21 11:10 11:00

Asolo (Treviso) Via San Martino36 0.99 Km 35.07 Km 11:40 11:24 11:12 11:01

Asolo (Treviso) Via Foresto Nuovo15 0.95 Km 36.01 Km 11:42 11:26 11:14 11:03

Asolo (Treviso) Viale Tiziano Vecellio 1.55 Km 37.57 Km 11:47 11:30 11:17 11:06

Asolo (Treviso) Via Forestuzzo 59 1.22 Km 38.78 Km 11:50 11:33 11:20 11:08

Asolo (Treviso) Via Forestuzzo7 0.91 Km 39.70 Km 11:53 11:35 11:22 11:10

Asolo (Treviso) Fine 0.61 Km 40.31 Km 11:55 11:36 11:23 11:11
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